香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因
倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

提名委員會及薪酬委員會主席之變更

澳門博彩控股有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）宣佈蘇樹輝博士

辭去提名委員會及薪酬委員會主席，並留任該等委員會委員，而周德熙先生及
藍鴻震先生分別獲委任為提名委員會及薪酬委員會主席，以符合香港聯合交易所

有限公司上市規則（「上市規則」）附錄十四企業管治守則守則條文第 A.5.1 條及

上市規則第 3.25 條。

承董事會命
澳門博彩控股有限公司
執行董事兼行政總裁

蘇樹輝

香港，2012 年 4 月 1 日

於本公告日期，本公司執行董事為何鴻燊博士、蘇樹輝博士、吳志誠先生、官樂怡大律師、
梁安琪女士、岑康權先生及霍震霆先生，本公司非執行董事為拿督鄭裕彤博士，及本公司獨
立非執行董事為周德熙先生、藍鴻震先生、石禮謙先生及謝孝衍先生。